[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 15.08.2007

                      № 115
ст. Раздольная

О внесении изменений в приложение № 2  постановления главы Раздольненского сельского поселения от 23 января 2006 года № 17
« О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности поселения»

В   соответствии    с    постановлением    Правительства    Российской

Федерации от 5.11.1995 г. № 1113 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, постановлением главы администрации Краснодарского края от 16.04.2001 года № 280 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Краснодарского края», постановлением главы Кореновского района от 29.05.2001 года      № 281 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям Кореновского района» ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 23 января 2006 года № 23 « О комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Раздольненского сельского поселения» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

        А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

                                Л.И.Шевлякова

  15.08.2007

  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                           к постановлению главы Раздольненского

сельского поселения

от 15.08.2007 №  115
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и противопожарной безопасности  Раздольненского сельского поселения.
	Еригин Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения, председатель комиссии

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Специалист 1 категории по социальным вопросам администрации Раздольненского сельского поселения

заместитель председателя комиссии

	Кобзарева Марина
Александровна
	делопроизводитель администрации Раздольненского  сельского поселения, секретарь комиссии

	                                          Члены
	комиссии:

	Назаренко Олег Михайлович
	УИМ станицы Раздольной

(по согласованию)

	Мазепин Юрий Александрович
	мастер Раздольненского газового участка (по согласованию)

	Резниченко Андрей Анатольевич
	главный агроном «Агрообъединения «Кубань»» (по согласованию)

	Кочнева Наталья Николаевна
	главный врач Раздольненской участковой амбулатории ( по согласованию)

	Бабенко Ольга  Васильевна
	Заведующая Раздольненским  магазином продтоваров (по согласованию)

	Чумак Николай Ефимович
	Заведующий Раздольненским  ветеринарным участком (по согласованию)

	Подгорная Лиля Александровна
	председатель Раздольненского  Совета ветеранов ( по согласованию)

	Сопов Валерий Павлович
	электромонтер Раздольненского  узла связи (по согласованию)

Глава Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

        А.Н.Еригин